MOÇÃO DE APLAUSO Nº 015/2024
AUTOR: EDNALDO FRAGAS DA SILVA - QUATIZINHO

Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Comissão organizadora/arrecadadores pela realização do 11º Leilão Direito de Viver em prol do Hospital de Amor (Hospital do Câncer de Barretos SP), realizado no dia 30/05/2024, na sede do NX Leilões de Nova Xavantina MT. Graça ao trabalho voluntário da Comissão Organizadora/arrecadadores e com a doação de gado e prendas por parte da sociedade todo o dinheiro arrecadado com o leilão será destinado para ajudar no tratamento dos pacientes do nosso município que são atendidos nessa instituição. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para aprovação dessa Moção de aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 10 de junho de 2024.

EDNALDO FRAGAS DA SILVA - QUATIZINHO
Vereador

COMISSÃO ORGANIZADORA

[bookmark: _GoBack]
1. Antônio Paccelli Leite
2. Alex Camargo
3. Adão Carlos Moreira Barbosa
4. Edney da Silva Passos
5. Flavio Breitenbach
6. Geraldo Ferreira Pires
7. Gerson Luis Erpen
8. Gilberto Luiz Paese
9. Gregório Teixeira
10. Joaquim Manoel da Silva
11. José Carlos Biesdorf
12. Josias José Barros
13. João Batista da Silva
14. Leonardo Paulo Azevedo
15. Vandoir Grespon
16. Marcelo Silva Guimarães
17. Nunes Danubio
18. Pedro Neto da Silva
19. Silvanio Vicente da Silva
20. Tadeu Alaor Wolff Furtado
21. Valdeci Fragas de Melo
22. Vanderlei Teixeira da Silva
23. Wênio Márcio nogueira da Silva
24. Wender Gregório de Lima